"O ouro desta terra está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico

Município de São José do Ouro/RS

Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 29 de janeiro de 2026 | N° 016 Página1

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 031/2026
DE 29 DE JANEIRO DE 2026

CONVOCA SERVIDOR(A) EM PERÍODO DE FÉRIAS.

VILMAR DE BIASI, Prefeito Municipal de São José do Ouro,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar diante do interesse do Município a Servidora
Municipal abaixo nominada a qual encontra-se no gozo de período regular de férias,
concedido através da Portaria nº 531/2025, de 30/12/2025, para prestar serviços na
Secretaria/Setor de lotação, conforme segue:

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer
Servidor(a) Período da convocação

FLAVIA DE PAULA 29/01/2026

Art. 2º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 29 DE JANEIRO DE 2026

VILMAR DE BIASI
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 29 DE JANEIRO DE 2026

GILBERTO SCHAEFFER DE BASTIANI
SEC. GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 29 de janeiro de 2026 | N° 016 Página2

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

O Prefeito Municipal de São José do Ouro, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2026: Dia 13 de fevereiro de 2026, às 14:00h, junto ao Centro

Administrativo Municipal, no Setor de Licitações, se reunirá o pregoeiro e equipe de apoio com

a finalidade de receber as propostas e documentos de habilitação, visando à contratação de

empresas para prestação de serviços de oficinas pedagógicas aos alunos do turno integral da

rede municipal, nas áreas de Informática, Capoeira, Artesanato, Natação, Música e Teatro,

com profissionais habilitados, conforme carga horária e especificações descritas no Anexo I.

Edital no site: http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/
Informações (54) 3352-4516. Em 29 de janeiro de 2026.

Vilmar de Biasi - Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 29 de janeiro de 2026 | N° 016 Página3

http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO/RS

EDITAL Nº 02/2026 – REF. CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.  Pág. 1 de 1

Dispõe sobre a atualização da classificação final para o cargo de Professor – Séries Iniciais 1º ao 5º Ano

O representante legal do Poder Executivo de São José do Ouro/RS, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente e no âmbito do Concurso Público nº 01/2025, faz saber o que segue:

1. Atualização da classificação final para o cargo de Professor – Séries Iniciais 1º ao 5º Ano: tendo sido identificada inconsistência no
processamento dos recursos, fica atualizada a classificação final para o cargo de Professor – Séries Iniciais 1º ao 5º Ano, a qual passa a
constar com o resultado devidamente processado de acordo com o resultado do recurso da inscrição nº 10568, conforme consta no
Anexo deste edital.

1.1. Consulta ao parecer do recurso: o recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no site
www.objetivas.com.br. Em atenção ao item 7.8 do Edital de Abertura das Inscrições, o parecer também poderá ser consultado,
pessoalmente, no posto presencial, no Centro Administrativo Municipal, Avenida Laurindo Centenaro, nº 481, Centro, no Município de
São José do Ouro/RS, exclusivamente no horário das 7h30min às 11h30min.

2. Revogadas as disposições em contrário, prevalecem válidas todas as demais disposições do Edital nº 01/2026.

3. Este edital encontra-se publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de São José do Ouro/RS e nos sites
www.saojosedoouro.rs.gov.br e www.objetivas.com.br.

Registre-se e publique-se.
São José do Ouro/RS, 29 de janeiro de 2026.

Vilmar de Biasi,
Prefeito Municipal.

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 29 de janeiro de 2026 | N° 016 Página4

https://concursos.objetivas.com.br/login/?redir=%2Fpainel%2F
http://www.objetivas.com.br/
http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/

SÃO JOSÉ DO OURO/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2025

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - Relatório de Classificação Final(Ampla Concorrência) - Atualizado

23 - PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS 1º AO 5º ANO -

NOME INSCRIÇÃO NASC. JURADO PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO

VANDERLISE INES PRIGOL REGINATO 0010154 04/10/1993 Não 83,50 6,00 89,50 1º

STEFANY ELIZABETH DAL MORO KOHN 0010625 02/07/1999 Não 83,50 3,00 86,50 2º

RENATA BUENO BERTELI 0010735 02/04/1993 Não 81,50 3,00 84,50 3º

LAURA PADOVANI 0010389 11/01/1984 Não 80,50 3,00 83,50 4º

CAMILA ISLAVIERO 0010547 22/06/1996 Não 78,50 3,00 81,50 5º

MARLI DE FÁTIMA FABRO GASPERIN 0010372 28/11/1976 Não 76,50 3,00 79,50 6º

TAISE SOUZA DA SILVA 0010711 18/02/1995 Não 76,00 3,00 79,00 7º

ROSANGELA LUCIANO 0010569 03/10/1973 Não 75,50 3,00 78,50 8º

ISADORA MACHADO DA SILVA 0010244 31/03/1999 Não 75,50 3,00 78,50 9º

ROSELI MORENO PRIMIERI 0010685 18/04/1976 Não 75,00 3,00 78,00 10º

GABRIELI MISSEL DA ROSA 0010577 06/10/1999 Não 75,00 3,00 78,00 11º

ELENIRA TEIXEIRA SILVEIRA 0010117 23/09/1993 Não 74,00 3,00 77,00 12º

BEATRIZ GISELE PASINATO 0010624 07/11/1997 Não 70,50 3,00 73,50 13º

MARINA BELON SILVESTRINI 0010584 05/08/2004 Não 72,50 - 72,50 14º

GISELE RODRIGUES DO PRADO 0010619 19/06/2001 Não 71,00 - 71,00 15º

IDIANE CARVALHO DE BARROS BOMBARDA 0010251 07/02/1987 Não 68,00 3,00 71,00 16º

DANIANE LUIZA RECHE 0010626 21/06/1990 Não 67,50 3,00 70,50 17º

NAIANE ROBERTA DE ALMEIDA GIACOMETTI 0010684 07/04/1988 Não 67,00 3,00 70,00 18º

MAISA DOS SANTOS PASINATO 0010173 25/10/2002 Não 67,00 0,00 67,00 19º

SILVANA DA ROSA GIRARDI 0010701 31/07/1984 Não 64,00 3,00 67,00 20º

MAQUIELI ZUCCO 0010490 02/05/1986 Não 64,00 3,00 67,00 21º

ROSELI SIQUEIRA 0010472 07/05/1991 Não 63,00 3,00 66,00 22º

GUSTAVO CALGAROTTO 0010160 27/03/1993 Não 62,00 3,00 65,00 23º

MAYARA DE LIMA 0010766 20/11/1995 Não 60,50 3,00 63,50 24º

ELIZANDRA FATIMA DA LUZ DE GODOY 0010430 11/03/1981 Não 63,00 - 63,00 25º

JAQUELINE GODOI CASSOL 0010659 15/06/1977 Não 58,50 3,00 61,50 26º

LUCIANA TELES DA SILVA 0010827 01/10/1981 Não 57,00 3,00 60,00 27º

EDICLEIA DE LIMA MATOS 0010501 20/05/1991 Não 57,00 3,00 60,00 28º

ELISANGELA SALETE CAGNINI CONSALTER 0010198 30/05/1979 Não 59,00 - 59,00 29º

JANE RIBEIRO DE MATTOS 0010310 20/04/1987 Não 56,00 3,00 59,00 30º

MARIVETE VACCHIN MIORANZA 0010568 01/08/1975 Não 55,00 3,00 58,00 31º

NILSE LINDNER 0010116 09/10/1978 Não 54,50 3,00 57,50 32º

LUANA DE LEMOS 0010583 12/07/1996 Não 54,00 3,00 57,00 33º

MARISA APARECIDA DE CAMARGO 0010621 20/01/1975 Não 53,50 3,00 56,50 34º

VANESSA ALVES STANGHERLIN 0010792 11/11/1994 Não 54,50 - 54,50 35º

ANAJARA MARCHIORO MUCKE 0010275 06/11/1976 Não 51,50 3,00 54,50 36º

CATIA ELIANE MATTIAZZI DA ROSA 0010550 14/07/1980 Não 51,50 3,00 54,50 37º

FRANCIELI DE LARA 0010804 13/10/1983 Não 53,50 - 53,50 38º

PATRICIA FABRO FRAGOSO 0010257 04/07/1994 Não 52,50 - 52,50 39º

JAQUELINE DA ROSA DUARTE 0010015 23/08/1997 Não 52,00 - 52,00 40º

Página 1 de 1

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. quinta-feira, 29 de janeiro de 2026 | N° 016 Página5

	capa_diario
	PORTARIA 031  - Conv_Servidor_emFerias
	PA 12.2026 - Oficinas
	2026-03 - Atualização da classificação final - Professor – Séries Iniciais 1º ao 5º Ano
	2026-03 - Anexo - Relatório de Classificação Final_Professor – Séries Iniciais 1º ao 5º Ano

		2026-01-29T12:35:31-0300
	SHEILA DE GODOY BOEIRA:03411690054